



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2018 г. № 273

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 38, от 20.04.2015 № 83, от 14.05.2015 № 103, от 29.07.2015 № 183, от 23.09.2015 № 234, от 17.11.2015 № 285, от 29.12.2015 № 337, от 02.03.2016 № 41, от 18.05.2016 № 99, от 16.06.2016 № 131, от 24.08.2016 № 191, от 22.11.2016 № 269, от 07.12.2016 № 279, от 14.12.2016 № 294, от 28.12.2016 № 331, от 08.02.2017 № 9, от 15.03.2017 № 50, от 24.05.2017 № 117, от 14.06.2017 № 131, от 26.07.2017 № 179, от 07.08.2017 № 183, от 08.11.2017 № 283, от 05.12.2017 № 321, от 26.12.2017 № 392, от 26.12.2017 № 411, от 27.02.2018 № 36, от 28.03.2018 № 69, от 06.06.2018 № 159, от 14.08.2018 № 230)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «7156044,35001», «301375,90123», «6854668,44878» заменить соответственно цифрами «7163637,76481», «312175,90123», «6851461,86358»;

в абзаце пятом цифры «1472444,33746», «58684,0», «1413760,33746» заменить соответственно цифрами «1484672,95346», «69484,0», «1415188,95346»;

в абзаце шестом цифры «1243700,85911», «1188506,05911» заменить соответственно цифрами «1239065,65791», «1183870,85791»;

в абзаце тридцать втором цифры «6230646,74528», «189155,54359», «6041491,20169» заменить соответственно цифрами «6238240,16008», «199955,54359», «6038284,61649»;



в абзаце тридцать шестом цифры «1338847,63643», «58684,0», «1280163,63643» заменить соответственно цифрами «1351076,25243», «69484,0», «1281592,25243»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «1109807,70369», «1054612,90369» заменить соответственно цифрами «1105172,50249», «1049977,70249»;

- в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности»;

в абзаце тридцатом слова «на 37,3%» заменить словами «на 54,4%»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «7156044,35001», «301375,90123», «6854668,44878» заменить соответственно цифрами «7163637,76481», «312175,90123», «6851461,86358»;

в абзаце пятом цифры «1472444,33746», «58684,0», «1413760,33746» заменить соответственно цифрами «1484672,95346», «69484,0», «1415188,95346»;

в абзаце шестом цифры «1243700,85911», «1188506,05911» заменить соответственно цифрами «1239065,65791», «1183870,85791»;

в таблице «Распределение средств из областного и федерального бюджетов, необходимых для реализации мероприятий Программы, в разбивке по главным распорядителям Программы»:

в пункте 1 цифры «6754725,17978», «1413160,33746», «1188506,05911», «189209,54959», «58684,0» заменить соответственно цифрами «6751518,59458», «1414588,95346», «1183870,85791», «200009,54959», «69484,0»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «7156044,35001», «1472444,33746», «1243700,85911», «299066,33959», «58684,0», «6854668,44878», «1413760,33746», «1188506,05911» заменить соответственно цифрами «7163637,76481», «1484672,95346», «1239065,65791», «309866,33959», «69484,0», «6851461,86358», «1415188,95346», «1183870,85791»;

3) в разделе 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности»:

в абзаце тридцатом слова «на 37,3%» заменить словами «на 54,4%»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в графе 13 раздела 5 «Система программных мероприятий» слова «на 37,3%» заменить словами «на 54,4%»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в пункте 2 цифры «983,6», «1052,5», «1126,2» заменить соответственно цифрами «1080,2», «1173,1», «1265,8»;

5) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «6230646,74528», «189155,54359», «6041491,20169» заменить соответственно цифрами «6238240,16008», «199955,54359», «6038284,61649»;

в абзаце пятом цифры «1338847,63643», «58684,0», «1280163,63643» заменить соответственно цифрами «1351076,25243», «69484,0», «1281592,25243»;

в абзаце шестом цифры «1109807,70369», «1054612,90369» заменить соответственно цифрами «1105172,50249», «1049977,70249»;

в таблице «Распределение средств областного и федерального бюджетов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, в разбивке по главным распорядителям подпрограммы»:

в пункте 1 цифры «6036251,21469», «1279563,63643», «1054612,90369», «189155,54359», «58684,0» заменить соответственно цифрами «6033044,62949», «1280992,25243», «1049977,70249», «199955,54359», «69484,0»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «6230646,74528», «1338847,63643», «1109807,70369», «6041491,20169», «1280163,63643», «1054612,90369», «189155,54359», «58684,0» заменить соответственно цифрами «6238240,16008», «1351076,25243», «1105172,50249», «6038284,61649», «1281592,25243», «1049977,70249», «199955,54359», «69484,0»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 3. Модернизация и развитие материально-технической базы учреждений культуры, искусства и образования в сфере культуры Рязанской области, в том числе:» цифры «148483,80769», «45076,11999», «22891,31034», «146096,74049», «52540,0» заменить соответственно цифрами «145277,22249», «46504,73599», «18256,10914», «156896,74049», «63340,0»;

в пункте 3.1 цифры «7040,73858», «4356,6327», «85174,70037», «26611,26267», «10333,22042» заменить соответственно цифрами «8469,35458», «5785,2487», «79339,59738», «25411,36088», «5698,01922»;

в пункте 3.2 цифры «10467,41901», «2898,68553» заменить соответственно цифрами «9761,43844», «2192,70496»;

в графах 6, 10 пункта 3.9 цифры «1458,53792», «553,04118», «9439,9», «3133,9» заменить соответственно цифрами «3364,42028», «2458,92354», «20239,9», 13933,9»;

в пункте 5.6 цифры «18917,31949», «3411,68» заменить соответственно цифрами «18913,31949», «3407,68»;

в пункте 5.7 цифры «108,0», «36,0» заменить соответственно цифрами «112,0», «40,0»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «6230646,74528», «1338847,63643», «1109807,70369», «189155,54359», «58684,0», «6041491,20169», «1280163,63643», «1054612,90369» заменить соответственно цифрами «6238240,16008», «1351076,25243», «1105172,50249», «199955,54359», «69484,0», «6038284,61649», «1281592,25243», «1049977,70249»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в графе 8 пункта 29 цифры «95,5» заменить цифрами «96,5».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов